МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АКИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «АКИМОВСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

30.08.2024г.                                                   с. Акимовка                                                 № 292

О создании бракеражной комиссии
 по контролю за организацией питания
 в образовательном учреждении

С целью организации контроля за питанием учащихся в школьной столовой,
организованном ООО «Торгово-Ресторанное Хозяйство »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024/20205 учебный год в составе:
-Черватюк Е.А.. – председатель комиссии, директор школы;
- Захарчук Л.Л. –заместитель директора (учебная работа);
- Сысун А.В. – медсестра школы;
- Лукашова Т.П. –педагог-библиотекарь, председатель ППО;
- Хлопцева Т.И..- заместитель директора (воспитательная работа);
 - Похозей Э.Р.– член родительского комитета.

2. Членам бракеражной комиссии осуществлять постоянный контроль за организацией и
качеством питания учащихся, санитарным состоянием пищеблока, осуществлять проверку
качества сырой и готовой продукции,  условий хранения, соблюдение сроков реализации,
норм вложения и технологии приготовления пищи, норм раздачи готовой продукции.
3. Периодичность контроля комиссия устанавливает самостоятельно.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                Е.А. Черватюк

Ознакомлены: ________________________________________________
                         ________________________________________________
                          ________________________________________________
                         ________________________________________________
                          ________________________________________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: akimovskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "АКИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 12.01.2024, 13:34
Действителен до: до 06.04.2025, 13:34

Ключ подписи: 6280663E6C26BD827E3D8A4E0884EC9E